
ایران چهاردهمین قدرت نظامی جهان
»گلوبال فایرپــاور« که یک وب ســایت تخصصی 
نظامی برای رده بندی قدرت نظامی ۱۴۵ کشور بر 
مبنای بیش از ۶۰ شــاخص است، ایران را در رتبه 

چهاردهم قرار داد.
در ایـن رده بنـدی ایالات متحـده آمریکا، روسـیه، 
چیـن، هند، کـره جنوبـی، انگلیس، ژاپـن، ترکیه، 
 ۱ رتبه هـای  در  ترتیـب  بـه  ایتالیـا  و  پاکسـتان 
بـر  رتبه بنـدی  ایـن  گرفته انـد.  جـای   ۱۰ تـا 
قـدرت  »شـاخص  بـه  موسـوم  کمیتـی  اسـاس 
آتش بـاری جهانـی« صـورت می گیـرد کـه خـود 
از  اعـم  از ۶۰ عامـل،  بـا در نظـر گرفتـن بیـش 
اقتصـادی،  جایـگاه  نظامـی،  یگان هـای  کمیـت 
جغرافیایـی  عوامـل  و  لجسـتیک  توانمندی هـای 
محاسـبه شـده است.شـاخص قدرت نظامـی ایران 
۲۲۶۹/۰ محاسـبه شـده اسـت. بـه دسـت آوردن 
نمـره صفـر در ایـن شـاخص، عالی تریـن عملکـرد 

نظامـی بـه شـمار مـی رود.

توسعه روابط ایران و دماغه سبز 
»حسن عسگری« سفیر اکرودیته جمهوری اسلامی 
ایران در دماغه سبز، استوارنامه خود را تقدیم خوره 

ماریا نئوس رئیس جمهور این کشور کرد. 
ســفیر کشــورمان در این دیدار صمن ابلاغ سلام 
های گرم رئیس جمهوری کشــورمان، از وی برای 
سفر رســمی  به ایران دعوت کرد.به هنگام تسلیم 
استوارنامه سفیر کشورمان در سنگال )اکرودیته در 
دماغه ســبز( به رئیس جمهور دماعه سبز، راه های 
همکاری و توســعه روابط دو کشور مورد بررسی و 

تبادل نظر قرار گرفت.

رایزنی سفیران ایران و عربستان 
علیرضــا عنایتــی، ســفیر جمهــوری اســلامی 
ایــران در عربســتان و عبدالله بن ســعود العنزی، 
 ســفیر عربســتان در ایران بــا یکدیگــر دیدار و 

رایزنی کردند.
این دیدار که در دفتر ســفیر عربســتان در ایران 
انجام شــد، عبدالله بن ســعود العنزی در صفحه 
اجتماعی ایکس نوشــت: »خوشــحالم که میزبان 
جناب آقای دکتر علی رضا عنایتی سفیر جمهوری 
اسلامی ایران در پادشــاهی عربستان سعودی در 
دفتر خود بودم.در این دیدار بسیاری از موضوعات 
 مورد توجه روابط دو کشــور مورد بحث و بررسی 

قرار گرفت.«

اخبــــار گزارش

معاون نماینــده ویژه آمریــکا در امور ایــران همزمان با 
برگــزاری انتخابات مجلس شــورای اســلامی و مجلس 
خبرگان در ایران و مشارکت ایرانیان در اظهاراتی مداخله 
جویانه، تلاش کرد مشــروعیت این انتخابات را زیر سوال 

ببرد و از جانب مردم ایران سخن بگوید.
به گزارش ایرنــا، »آبرام پیلی« معاون نماینده ویژه آمریکا 
در امــور ایــران در واکنش به برگــزاری انتخابات مجلس 
شورای اســلامی و مجلس خبرگان در ایران در روز جمعه 
۱۱ اســفندماه ۱۴۰۲ مدعی شد: »حکومت ایران به دنبال 
اســتفاده از این انتخابات به عنوان نمایشی از دموکراسی 
اســت اما تاکنون هزاران نامزد را رد صلاحیت کرده است. 
مــردم ایران به خوبی می دانند که این انتخابات، هر نتیجه 
ای که داشــته باشد، نماینده آنها نیست و ما نیز با آنها هم 
عقیده هســتیم.«معاون نماینده ویژه آمریکا در امور ایران 
ادعا کرد: »همانطور که برخــی از ایرانیان امروز در اولین 
انتخابات پارلمانی پس از آخرین ســرکوب خشــونت آمیز 
حکومت رای می دهند، جهــان می داند که مردم ایران در 

پای صندوق های رای حرف واقعی را نمی توانند بزنند.«
پیلــی همچنین درباره حکم صادره برای شــروین حاجی 
پور نیز گفت: »رفتار ضد دموکراتیک حکومت ایران امروز 
نیــز در دادگاه ها ادامه دارد، جایی که شــروین حاجی پور 
خواننده پس از تبدیل شــدن آهنگــش] برای [ به عنوان 
ســرود جهانی اعتراضات مــردم ایران به ســال ها زندان 

محکوم شده است.«

این مقام وزارت خارجه آمریکا مدعی شد: »ایالات متحده 
آمریکا همچنان به شفاف ســازی نقــش مقامات حکومت 
ایران در نقض حقوق بشر ادامه خواهد داد و ما همچنان در 
کنــار ایرانی ها در مبارزه برای آینده ای آزاد و دموکراتیک 
خواهیم ایستاد.«انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای 
اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری جمعه ۱۱ 
اسفندماه ۱۴۰۲ در سراسر کشور برگزار شد. نامزدهای این 
انتخابات برای دســتیابی به ۲۹۰ کرسی قوه مقننه و ۸۸ 
کرسی مجلس خبرگان رهبری با یکدیگر رقابت می کنند.

پیــش از برگزاری انتخابات نیز ســخنگوی وزارت خارجه 
آمریکا پیش از برگزاری  انتخابات مجلس شورای اسلامی 
و مجلــس خبــرگان در ایران در ۱۱ اســفند ماه  ۱۴۰۲ 
همچون روال همیشــگی واشــنگتن، در اظهاراتی مداخله 
جویانه مدعی شــد انتظــار ندارد این انتخابــات » آزاد و 

منصفانه« باشد.
متیــو )مت( میلر، ســخنگوی وزارت خارجــه آمریکا روز 
پنجشــنبه به وقت محلی مدعی شــد: »من انتظار ندارم و 
گمان می کنم که تعداد زیادی از مردم ایران انتظار ندارند 
که این انتخابات، آزاد و منصفانه باشــد.«این مقام ارشــد 
وزارت خارجــه آمریکا ادعا کرد: »همانطــور که می دانید، 
هزاران نامزد قبلا در فرآیند غیرشفاف رد صلاحیت شده اند 
و جهــان از مدت ها قبل می داند که نظام سیاســی ایران 
دارای سیستم اجرایی، انتخاباتی و قضایی غیردمکراتیک و 
غیرشفاف است. در چارچوب همین جوسازی ها نیز پیش از 

انتخابات دولت آمریکا و انگلیس از وضع تحریم های جدید 
علیــه افراد و نهادهای جمهوری اســلامی خبر داد. وزارت 
خزانه داری آمریکا از وضع تحریم های جدید علیه جمهوری 
اسلامی ایران خبر داد.وزارت خزانه داری آمریکا در بیانیه ای 
اعلام کرد که جانشین فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران 
ایران را در فهرســت تحریم های خود علیه تهران قرار داده 
اســت. در این بیانیه همچنین آمده است که آمریکا یکی از 

اعضای گروه انصارالله یمن را هم تحریم کرد.
همزمان دولــت انگلیس اعلام کرد کــه ۵ نهاد جدید در 
فهرست تحریم های اعمال شــده علیه ایران قرار گرفتند.
وزارت خارجه انگلیس در بیانیه ای مدعی شــد که بســته 
تحریم هــای جدید کســانی را هدف قــرار می دهد که از 
اقدامات انصارالله یمن در سراســر خاورمیانه و دریای سرخ 
حمایت می کنند. در این بیانیه آمده اســت دولت انگلیس 
با هماهنگی با آمریکا، نهادها و افراد ایرانی را تحریم کرده 
است.بنا به اعلام وزارت خارجه انگلیس، تحریم های جدید 
شــامل یگان های اصلی و جانشــین فرمانده نیروی قدس 

سپاه پاسداران می شود.
وزارت خزانــه داری آمریکا نیز پیش از آن اعلام کرد که ۶ 
فرد و پنــج نهاد مرتبط با ایــران را تحریم می کند.وزارت 
خزانه داری آمریکا در به روز رسانی لیست اتباع تحریم شده 
خود گفت که افراد جدید تحریم شده اتباع ایرانی هستند 
و گفته می شــود با فرماندهی ســایبری الکترونیک سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی مرتبط هستند.وزارت خزانه داری 

آمریکا اعلام کرد: »ایــالات متحده در واکنش به عملیات 
سایبری اخیر، بازیگران سایبری وابسته به سپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی را که طی آن آنها تصاویری از کنترلرهای 
منطقی قابل برنامه ریزی ســاخت شــرکت یونیترونیکس 
اســرائیلی را هک و منتشــر کردند، تحریــم می کند.«به 
گزارش اسپوتنیک، وزارت خزانه داری در بیانیه ای جداگانه 
اعــلام کرد که چهار مورد از نهادهای تحریم شــده با یک 
شــبکه خرید برنامه موشــک های بالســتیک و پهپادهای 
ایران مرتبط هســتند. در این بیانیه آمده اســت که نهاد 
دیگــر با فــروش میلیون ها دلار کالا بــرای نیروی قدس 
ســپاه در ارتباط اســت. در بیانیه همچنین آمده است که 
چهار شرکت از پنج نهاد شامل شرکت نفت چین، شرکت 
 FY و شرکت بازرگانی بین المللی Advantage بازرگانی
در چین مســتقر هســتند. لازم به ذکر است عضو شورای 
عالی سیاســی یمن گفت: حضور گسترده مردم در مراکز 
رأی گیری بیانگر آن است که ملت ایران با قدرت و صلابت 
پشــت انقلاب اسلامی و اصول آن ایســتاده است.سلطان 
السامعی، عضو شــورای عالی سیاسی یمن، جشن باشکوه 
دموکراســی را که تنها الگوی انتقال مسالمت آمیز قدرت 
اســت، به جمهوری اســلامی ایران تبریک گفت و افزود: 
اســتقبال گســترده از صندوق های اخذ رأی در انتخابات 
مجلس ایران ســند محکمی از پاســخ قاطعانه ملت ایران 
به تمام بمباران های بی امان رســانه ای علیه این انتخابات 

پیش از برگزاری آن است.
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مداخله جویی آمریکا برای زیر سوال بردن انتخابات ایران

دگرگونــی مدرن نظم جهانی با رشــد و تقویت مراکز جدید قدرت و گســترش 
حضور جغرافیای آن ها همراه است. یکی از این مراکز هند است که در یک سال 

گذشته به یک بازیگر برجسته در قفقاز جنوبی بدل شده است.
به گزارش تســنیم، پویایی سیاســی و ژئوپلیتیکی در قفقاز جنوبی در سال های 
اخیر توازن قوای معمول در منطقه را تغییر داده است. در پس زمینه نقش سنتی 
روسیه، هم بازیگران منطقه ای همچون ایران و ترکیه و هم بازیگران فرامنطقه ای 
مانند فرانســه، اتحادیه  اروپا و ایالات متحده شــروع به ایفای نقش فعال تری در 
منطقــه قفقازجنوبی کرده اند.  رقابت برای حضور در  میدان و همچنین به  منظور 

شرکت در فرمت های مذاکره که امروزه موازنه منطقه ای را تعیین  می کنند.
یکــی از مولفه های مهمی کــه   می تواند بر پویایی های منطقــه ای تأثیر بگذارد، 
ظهور بازیگران جدیدی همچون هند است.گسترش حضور هند در قفقازجنوبی 

می تواند برای ایران از چند منظر مهم باشد.
۱- افزایش نقش ترانزیتی تهران را نه فقط در سطح منطقه، بلکه در سطح المللی 
به همراه دارد. مشــارکت هند در نوســازی بندر چابهار و مشارکت بعدی آن در 
توســعه کریدور حمل و نقل خلیج فارس-دریای سیاه و شمال-جنوب، موقعیت 
ایــران را به عنــوان قطب اتصال هند به اروپا و روســیه تقویت خواهد کرد. این 
مســیرها ممکن است ارتباط خود را به عنوان یک مسیر جایگزین در پس زمینه 

تشدید مداوم تنش ها در امتداد محیط مسیرهای سنتی خاورمیانه افزایش دهند. 
از این نظر، کمک ارمنســتان که این مســیرها از قلمــرو آن عبور   می کند، روند 

اجرای پروژه ها را تسریع کرده و اهمیت ایران را افزایش   می دهد.
۲- توســعه همکاری های نظامی-فنی بین ایروان و دهلی نو به تقویت پتانســیل 
نظامی ارمنستان کمک خواهد کرد. امروز ایران مجبور است برای حفظ وضعیت 
موجود و جلوگیری از تقویت بلوک ترکیه و آذربایجان، یک سیاست فعال و عمدتاً 
پیشگیرانه را دنبال کند. این فعالیت نیاز به انباشت ابزارهای سیاسی، دیپلماتیک 
و نظامی   دارد، همانند سال ۲۰۲۲ که تهران موفق شد »تجاوز گسترده آذربایجان 
به ارمنســتان« را متوقف کند. چنین اقداماتــی نمی تواند در دراز مدت در روابط 
تهــران و باکو ایجاد تنــش نکند. در عین حال، ایروان مجبور اســت از ابزارهای 
بازدارنده اضافی اســتفاده کند، به عنوان مثال، با قرار دادن یک مأموریت نظارتی 
اتحادیــه اروپا در مرز. بنابراین افزایش توان دفاعی ارمنســتان به وضعیتی منجر 

  می شــود که ایروان به تامین کننده انحصاری امنیت خود تبدیل   می شود و نه از 
سوی اتحادیه اروپا و نه از ایران به دنبال حمایت بیشتر نخواهد بود.

3- تقویت موقعیت هند در قفقازجنوبی به یکسان شدن توازن منطقه ای کمک   
می کند. امروزه حضور بازیگران فرامنطقه ای مانند اســرائیل و پاکستان در کنار 
آذربایجــان که روابط تقابلی یا رقابتی بــا ایران دارند، عدم توازن قدرت را تداوم 
  می بخشــد. بنابراین، اگر دخالت هند در منطقه و همچنین نزدیک شــدن آن با 
ارمنســتان، این عــدم تعادل را خنثی کرده و ایران   می تواند از این چشــم انداز 

مثبت استقبال کند.
به طــور خلاصه   می توان به این نکته اشــاره کــرد که منافع هنــد و ایران در 
قفقازجنوبی هم در بحث توسعه ارتباطات و افزایش نقش ایران در حوزه تجارت 
بین المللــی و هم در متعــادل کردن موازنه قوا در منطقــه تا حد زیادی مکمل 
یکدیگر باشند.تنها مشــکلی که ممکن است در ارتباط با حضور هند در منطقه 
به خصوص همکاری های گســترده با ارمنســتان ایران را تحریک کند، ترجیح 
ارمنســتان برای توســعه همکاری های نظامی-فنی با هند به جای ایران است. 
تهــران بارها اعلام کرده آمادگی کامل در تامین تســلیحات لازم برای ایروان را 
دارد، اما طرف ارمنی از همکاری در زمینه نظامی- فنی با طرف ایرانی خودداری 

کرده است.

 حضور هند در قفقاز جنوبی
و پیامدهای آن برای ایران

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهــي موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

دوم  هيــات   140260319078015408 شــماره  راي  برابــر 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد 
ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان 
تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضي  خانــم زينت شــهرياري راد به 
شناســنامه شــماره 6050001170 كدملي 6050001170 صادره  
ريــگان  فرزنــد عباس در ششــدانگ  يكبــاب خانه مشــتمل بر طبقه 
فوقانــی  به مســاحت 123.91  مترمربع پلاك شــماره 17593 فرعي 
از 3968 اصلــي مفــروز و مجزی شــده از پلاك 674 فرعــی از اصلی 
مذكــور  واقــع در  بخش 2 حوزه ثبــت ملك منطقــه دو كرمان آدرس 
كرمان خيابان صياد شــيرازی كوچه 13  خريداري از مالك رسمي آقاي 
رضا حيدری محرز گرديده اســت.لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبــت به فاصلــه 15 روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالكيت متقاضي اعتراضي داشــته باشند مي 
تواننــد از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو مــاه اعتراض خود را 
به اين اداره تســليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.

بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذكــور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی 1665779
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/28                               

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/23
محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهــي موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

رابر راي شماره 140260319078015957 هيات دوم موضوع 
قانــون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات 
مالكانــه بلامعارض متقاضــي خانم نرگس نعمته اللهــي زاده ماهاني به 
شناســنامه شــماره 18 كدملي 2992571415 صادره كرمان  فرزند 
ســيدمحمود در ششــدانگ يكباب خانه  به مساحت 352.69 مترمربع 
پلاك شماره 190 فرعي از75  اصلي واقع در  بخش6 حوزه ثبت ملك 
منطقه دو كرمان آدرس كرمان بلوار هشــت بهشــت كوچه 13 ســمت 
راســت خريداري از مالك رســمي آقــاي جواد حســينی گوهری  محرز 
گرديده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 
مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالكيت صادر 

خواهد شد.
شناسه آگهی 1665771

تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/28                               
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/23

محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

آگهی تحديد حــدود حوزه ثبتی شهرســتان قائم 
شهر

پيرو آگهی قانــون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی و به 
اســتناد تبصــره ذيل ماده 13 قانــون و ماده 13 
آيين نامه قانون اخيرالذكــر تحديد حدود املاك 
مشــروحه ذيل در ســاعت و تاريخ هــای مقرر در 
محل وقوع ملك به شرح ذيل به عمل خواهد آمد:

امــلاك متقاضيان واقع در قريه شــهرودكلا به 
شماره 40  اصلی بخش 16

زاده  امــام  موقوفــه  نــام  بــه  فرعــی   141
اداره  توليــت  بــه  شــهرودكلا  حيــدر  درويــش 
اوقــاف و امــور خيريه شهرســتان قائم شــهر به 
شناســه ملــی 1111111 در شــش دانــگ يك 
قطعه زميــن با بنــای احداثی با كاربــری موقوفه 
امام زاده بــه مســاحت 2056.50 مترمربع طبق 
 140260310002015803 شــماره  رأی 
تعييــن  قانــون  هيــأت   1402/11/03 تاريــخ 
تكليــف : ســاعت 9 صبــح روز ســه شــنبه مورخ 
1403/01/07 ؛ لــذا از متقاضيــان و مالكيــن 
املاك مجــاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می 
گردد در وقت مقرر در محل وقوع ملك حضور به 
هم رســانند .بديهی است در صورت عدم حضور 
متقاضی يــا نماينــده قانونی آنان طبــق ماده 15 
قانون ثبت ملك مورد تقاضا با حدود اظهار شــده 
از طــرف مجاورين تحديد خواهد شــد.معترضين 
می توانند به اســتناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 
74 و 86 آييــن نامه قانون ثبــت ظرف مدت 30 
روز از تاريخ تنظيــم صورت مجلس تحديد حدود 
اعتــراض خــود را كتبــا به ايــن اداره تســليم و 
ظرف مــدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض به 
واحــد ثبتــی مبادرت بــه تقديم دادخواســت به 
مرجع قضايی نماينــد در غير اين صورت با ارائه 
گواهی عدم تقديم دادخواســت توســط متقاضی 
يــا نماينده قانونی وی و بــدون توجه به اعتراض 
واصلــه عمليات ثبتی با رعايت مقررات ادامه می 
يابد.تاريــخ انتشــار:1402/12/13./ شناســه 

آگهی 1668240
مرتضی قاسم پور
رييس اداره ثبت اســناد و املاك شهرســتان 
قائم شهر 

1402/12/13

1402/12/13

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهــي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئيــن نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره 140260319078014873 هيات دوم موضوع 
قانــون تعييــن تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند 
رســمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي حميدرضا مؤمني به شناســنامه شماره 
3170071191 كدملي 3170071191 صادره بردسير فرزند حبيب 
الــه در دو دانگ مشــاع از ششــدانگ يكبــاب خانه مشــتمل بر طبقات 
فوقانــي  بــه مســاحت 187.71  مترمربع پلاك شــماره 17589 فرعي 
از3968  اصلــي مفــروز و مجــزي شــده از پلاك 767 فرعــي از اصلي 
مذكور  واقع در  بخش2 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان 
سرآســياب خيابان شهيد ابراهيمي شــمالي كوچه 5 انتهاي كوچه سمت 
راست بن بست دوم  خريداري از مالك رسمي آقاي احمد صادقی نژاد 
محرز گرديده اســت.لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالكيــت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند مي تواننــد از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پــس از اخــذ رســيد، ظرف مدت يك مــاه از تاريخ تســليم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجــع قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالكيت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1665800

تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/28                               
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/23

محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهــي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئيــن نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شــماره140260319078016277هيات دوم موضوع 
قانــون تعييــن تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند 
رســمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي  آقاي علي اشرف گنجوئي به شناسنامه شماره 
21 كدملي 2993137591 صادره كرمان فرزند محمد در ششــدانگ 
يكباب خانه به مســاحت 283.16 مترمربع پلاك شــماره17614 فرعي 
از3968 اصلــي مفــروز و مجزی شــده از پــلاك 742 فرعــی از اصلی 
مذكورواقــع دربخش2 حوزه ثبت ملــك منطقه دو كرمان آدرس كرمان 
سرآسياب فرسنگی خيابان شهيد احمدی نژاد نبش كوچه 11 خريداري 
از مالــك رســمي خانم صغری احمــدی نژاد محرز گرديده اســت.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشــته باشــند مي توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديــم نمايند.بديهي اســت در صــورت انقضاي مدت مذكــور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1664601

تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/28                               
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/13

محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

آگهــی تحديد حدود حوزه ثبتی شهرســتان قائم 
شهر

پيرو آگهی قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی و به 
اســتناد تبصره ذيل مــاده 13 قانون و ماده 13 
آييــن نامه قانون اخيرالذكر تحديد حدود املاك 
مشــروحه ذيل در ســاعت و تاريخ های مقرر در 
محــل وقوع ملك به شــرح ذيل بــه عمل خواهد 

آمد:
امــلاك متقاضيــان واقع در قريه پاشــاكلا به 

شماره 11 اصلی بخش 16
422 فرعــی بــه نــام آقــای يارعلی قاســمی 
پاشــاكلائی فرزنــد عــزت الــه در شــش دانگ 
اعيــان كــه شــش دانــگ عرصــه موقوفــه می 
باشــد بــه مســاحت 101.65 مترمربــع طبــق 
 140260310002013781 شــماره  رأی 
تاريــخ 1402/10/02 هيــأت قانــون تعييــن 
تكليــف : ســاعت 9 صبــح روز دوشــنبه مــورخ 
1403/01/06 ؛ لــذا از متقاضيــان و مالكيــن 
املاك مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می 
گردد در وقت مقرر در محل وقوع ملك حضور به 
هم رسانند .بديهی است در صورت عدم حضور 
متقاضی يــا نماينده قانونی آنــان طبق ماده 15 
قانون ثبت ملك مورد تقاضا با حدود اظهار شده 
از طرف مجاورين تحديد خواهد شــد.معترضين 
مــی توانند به اســتناد مــاده 20 قانــون ثبت و 
مواد 74 و 86 آيين نامه قانون ثبت ظرف مدت 
30 روز از تاريــخ تنظيم صــورت مجلس تحديد 
حدود اعتراض خود را كتبا به اين اداره تســليم 
و ظــرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض 
به واحد ثبتی مبادرت به تقديم دادخواســت به 
مرجــع قضايی نمايند در غير اين صورت با ارائه 
گواهی عدم تقديم دادخواســت توسط متقاضی 
يا نماينــده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض 
واصله عمليات ثبتی با رعايت مقررات ادامه می 
يابد.تاريخ انتشــار:1402/12/13./ شناســه 

آگهی 1667655
مرتضی قاسم پور

رييس اداره ثبت اســناد و املاك شهرســتان 
قائم شهر 

1402/12/13


